
UCHWAŁA NR L/757/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/811/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie 
powierzenia spółce Stadion w Zabrzu spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Gminy 
Miejskiej Zabrze z zakresu kultury fizycznej oraz tworzenia organizacyjnych warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 9, pkt 10, pkt 15 i pkt 18 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz w związku 
z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. 
poz. 2054), Rada Miasta Zabrze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/811/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie powierzenia spółce 
Stadion w Zabrzu spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Gminy Miejskiej Zabrze z zakresu 
kultury fizycznej oraz tworzenia organizacyjnych warunków sprzyjających rozwojowi sportu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: "w sprawie powierzenia spółce Stadion w Zabrzu 
spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Gminy Miejskiej Zabrze". 

2) Paragraf 1 ustęp 1 uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: "§ 1. 1. Gmina Miejska Zabrze 
powierza spółce Stadion w Zabrzu spółce z ograniczoną odpowiedzialnością ("Spółka") wykonywanie 
zadania własnego Gminy Miejskiej Zabrze z zakresu: kultury fizycznej, tworzenia warunków, w tym 
organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu, utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz kultury i promocji gminy, które to zadanie będzie realizowane poprzez i w związku 
z budową, modernizacją, utrzymaniem i  zarządzaniem Stadionem Miejskim imienia Ernesta Pohla 
w Zabrzu, współpracą z działającymi na terenie gminy klubami sportowymi oraz udostępnianiem 
zarządzanej infrastruktury członkom wspólnoty samorządowej Gminy Zabrze ("Projekt"), w celu 
zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej Gminy Zabrze w zakresie aktywnego spędzania 
wolnego czasu oraz promowania postaw służących poprawie zdrowia i sprawności fizycznej, poprzez 
oferowanie profesjonalnych i innowacyjnych usług sportowo-rekreacyjnych oraz w celu zmniejszenia 
kosztów korzystania z obiektu sportowego przez mieszkańców Gminy Zabrze, na czas określony, 
tj. do dnia 31 grudnia 2032 roku. 

3) W paragrafie 2 w ustępie 3 wyrażenie, które aktualnie ma następujące brzmienie: "rekompensata będzie 
wypłacana Spółce w latach, począwszy od roku 2014, nie krócej niż do roku 2026 włącznie" zastępuje się 
wyrażeniem w następującym brzmieniu: "rekompensata będzie wypłacana Spółce w latach, 
począwszy od roku 2014, nie krócej niż do roku 2032 włącznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7867C2-B7E5-4F19-BDD8-C5CC722678A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


